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T.C.Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü
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GENEL KAMU HİZMETLERİ

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ

Genel Hizmetler

Güvenlik Hizmetleri

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Kurumsal güvenlik hizmetleri

 3.003.893,21

 279.924,67

 454.956,43

 144.253,39

 3.738.774,31

 144.253,39

 3.738.774,31

 144.253,39

 3.883.027,70BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

40.2Kodu : ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları
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Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Kurumsal güvenlik hizmetleri

 3.003.893,21

 279.924,67

 454.956,43

 144.253,39
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